
Dodatek č. 201701  
 

ke smlouvě č. 8402006 o dodávce tepelné energie podle §76 odst.3 
zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a dodávce vody podle 
zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném znění 

uzavřený mezi: 
 

    Dodavatelem: DISTEP a.s. 
 
       se sídlem: Ostravská 961, Místek 
                  Frýdek-Místek 
                  738 01 
    v zastoupení:   
 
              IČ: 65138091 
             DIČ: CZ65138091 
bankovní spojení:  
      číslo účtu:  
    Internetové stránky: www.distep.cz 
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 
1205 

a 
 

     Odběratelem: ČR-ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
        
       se sídlem:   
                    
                    
       zastoupen:    
                     
             IČO: 00006963 
             DIČ:  
bankovní spojení:   
      číslo účtu:   
 
Zapsán: 
 
Smluvní strany se dohodly na následující změně ve smlouvě č. 8402006 
ze dne 21.12.2005 (dále jen smlouva)  
 
 

I. 
 

1. Příloha č. 1 ke smlouvě, platná pro rok 2016, se ruší v celém 
rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 1 – Předpokládané množství, cena a 
časový průběh odběru pro rok 2017 vyhotovenou dodavatelem dne 
20.12.2016. 
 
2. Příloha č. 2 ke smlouvě, platná pro rok 2016, se ruší v celém 
rozsahu a nahrazuje se přílohou č. 2 – seznam odběrných míst pro rok 
2017 vyhotovenou dodavatelem dne 20.12.2016. 
 
3. Technické, platební a dodací podmínky 2006/1 podepsané dne 
21.12.2005 se ruší a nahrazují se Technickými, platebními a dodacími 
podmínkami 2006/1 ze dne 20.12.2016. 
 
 
 
 



II. 
 
V článku smlouvy II. Předmět plnění se text v odstavci 1. ruší a 
nahrazuje se textem:  
Předmět plnění 
Předmětem plnění této smlouvy je: 

- dodávka tepelné energie pro ústřední vytápění (dále jen tepelné 
energie pro ÚT), dodávané prostřednictvím teplonosné látky,  

- dodávka tepelné energie pro ohřev teplé vody (dále jen TUV) 
 

to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a platnými Technickými, 
platebními a dodacími podmínkami 2006/1 (dále jen TPD 2006/1). 
 
V článku smlouvy II. Předmět plnění se text v odstavci 2. ruší a 
nahrazuje se textem:  
2. Předpokládaný výkon, množství, časový průběh, doba a místo předmětu 
plnění dodávek 
2.1.  Předpokládané množství předmětu plnění je uvedeno v příloze  
č.1, část I. 
2.2. Uvedené předpokládané množství předmětu plnění bude dodáno podle 
časového průběhu uvedeného v příloze č.1, části III. v období od 1.1. 
do 31.12. kalendářního roku, pokud není v příloze č.1 stanoveno jinak. 
2.3. Místo plnění pro dodávku tepelné energie pro ÚT a výkon je uveden 
v příloze č. 2. 
Místo plnění pro dodávku TUV a výkon je uveden v příloze č. 2.  
 
 

III. 
 

V článku smlouvy IV. Technické, platební a dodací podmínky  
1. V TPD v dílu 2 části A se v čl. II odst. 3 vypouští text: „pololetí“ a 

nahrazuje se textem „kalendářního roku“ 
2. V TPD v dílu 2 části B čl. I odst. 3 se slova „pololetní“ nahrazují 

slovem „roční“ 
3. V TPD v dílu 2 části B čl. II odst. 4 se za slovo „odběratele“ 

doplňuje „popř. dodavatele“ 
4. V TPD v dílu 2 části B čl. II odst. 6 d) se vypouští text  „k 30.6. a“ 
5. V TPD v dílu 2 části B čl. II odst. 6 e) se vypouští text „10.7. a“ 
6. V TPD v dílu 2 části B čl. II odst. 8 se za slovo „odběratel“ doplňuje 

text „popř. dodavatel“ 
7. V TPD v dílu 2 části B čl. II odst. 10 se za text „vodoměr odběratele“ 

doplňuje text „popř. dodavatele“ 
 

   IV. 
 

V článku smlouvy VI. Společná a závěrečná ustanovení se        
doplňuje za poslední odstavec text: 
 
Dodavatel tímto informuje, že jako strana povinná k registraci smlouvy 
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) v platném znění, zpracovává a shromažďuje ve smyslu ustanovení 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 o ochraně osobních údajů 
osobní údaje smluvních stran za účelem realizace této smlouvy a zákona 
č. 340/2015 Sb. v platném znění a smluvní strany toto zpracování 
osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním výslovný 
souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely 
realizace této smlouvy a zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění 
v souladu s platnou legislativou. 

 
      V. 



 
Tento dodatek č. 201701 včetně příloh č. 1, 2 a TPD 2006/1 je 
vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z toho dodavatel i odběratel obdrží po 
jednom vyhotovení. 
Tento dodatek č. 201701 včetně příloh č. 1, 2  a TPD 2006/1 nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 1.1.2017. 
Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají beze změny. Práva a 
povinnosti vyplývající ze smluvních vztahů před účinností tohoto 
dodatku zůstávají zachovány. 
 
 
ve Frýdku-Místku dne 20.12.2016  
 
 
Dodavatel:                               Odběratel: 
 
 
 
 
 
 


